П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 ГЛАВЫ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

09.06. 2009                                                                                № 372
                                         п. Пречистое

Об утверждении тарифа

на услуги бани

     В связи с повышением стоимости энергоносителей и увеличением затрат по предоставлению услуг,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить тариф за одну помывку в бане по ОАО « Первомайскому коммунальному хозяйству» в размере 50 рублей.
2. Считать утратившим силу пункт 1 постановления главы Первомайского муниципального  района  от 22.04.2008 г. № 191 « Об утверждении тарифа на услуги бани».
3. Постановление вступает в силу  с  момента  опубликования.
Глава муниципального района                                                           И.И. Голядкина